
   

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

PORTARIA N°134 DE 02 DE MAIO DE 2013 
(EXONERA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE EM VIRTUDE FALECIMENTO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 

Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - EXONERAR, a partir desta data, o empregado público municipal 

MOISES DANIEL DE JESUS, do emprego de provimento permanente de 

MONITOR, em virtude de seu falecimento em 19 de abril de 2013. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 19 de 
abril de 2013. 

Prefeitura Municipal da Estânci _ ^ . 
	de Analândia, 02 de maio de 2013. 

ROGERIO IZ BARBOSA UL • 
EFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 02 de maio de 2013. 

ROGÉRIO IZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

